Oferece à Câmara Municipal de Fernão, para aprovação do
Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2016, nos termos do inciso 11 do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 152.600,00
(cento e cinqüenta e dois mil seiscentos reais), para suplementação das
seguintes dotações orçamentárias;

( + ) CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

íjLL

CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

RvS (Reais)

R$ (Reais)

01

01.01

01.031.0001.0012

(0004) 3.3.90.30
(0006) 3.3.90.39

02

02.54

12.361.0007.0112

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FERNÃO

Art. 2®. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 1° será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 152.600,00 (cento e cinqüenta e dois mil
seiscentos reais):

( -) ANULAÇÕES

01

01.01

01.031.0001.0372

(0009) 3.1.90.11
02

02.54

12.365.0007.0082

(0078) 3.1.90.11
12.364.0009.0192

(0147) 3.3.90.39
02.55

10.301.0011.0232

(0163) 3.3.90.30
(0164) 3.3.90.30
(0165) 3.3.90.30
(0166) 3.3.90.32
(0176) 4.4.90.52